PROJETO DE RESOLUÇÃO/2020

Ementa:  Devolve  parte  de
recursos  provenientes  do  Fundo
Especial da Câmara Municipal de
Caruaru,  ao  Poder  Executivo
Municipal,  e  dá  outras
providências. 

Art.1º  Fica devolvido ao Poder Executivo Municipal, a quantia de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), provenientes do Fundo Especial da Câmara Municipal de Caruaru, durante o mês de maio do ano de 2020,
observando as disposições contidas na Lei nº 6.505, de 03 de abril de 2020. 

Parágrafo único. Estes recursos deverão ser utilizados exclusivamente em despesas relativas à situação de